p. 30 Seco 13 Tolle, Prado, quem Etat o. Segt. N. Cor. 12
 n. 2094 Post Tely Cam aliaq; qd Si Deus sit ac sicut
 produceret oia pilia ex lauris oris d; nil eni iam amplius
 posset prodire; sed hoc sententia non debilit, qd Uniuersitas glo-
 bulorum tri regnorum producere prius vel amplius potest producere, et hui
 si sit Propter ex lauris, qd pot adhuc destruerit prius, et pot
 illum regnare conservare: qd hoc Deus produceret sit
 ac sit oia pilia non ex lauris oris d; qd adhuc potest
 illa regnare conservare, et amittere: Deinde scia dominus
 aut non ex lauris quod aut coriat, sit ac sit oia cognoscere;
 qd illa erit oris d; qd si ex lauris est qualiter e mundis ex
 oris ex lauri auctor.

Probab; qd Propterea Petrus ex communione
 fuit; qd Deus potest sicut producere regnum eius non qd sine possibiliis;
 Sed possibilis est possibiliis. Et ac sit: qd non est possibiliis
 qd illa celo oiam pilum ex sua loco est ecce in possibiliis;
 et hoc ostendit sum ex parte regis d; ualere producere alia
 et aliud longe in omnibus, sum ex parte communione quoniam sic
 in data quoniam in omnibus facta. Confab; qd producere qd
 cum tristitia adhuc Deus est impossibilis; qd qd producere
 non impossibilis: qd adhuc potest aliquis producere.

Post D; efflati ex S. Bartol. Trin.
 qd Sit ac sit producere non impossibilis, non sit producere
 in istam malitudinem tristitiam; qd sit producere in istam multitudinem
 oiam in istam tristitiam; qd in ista qd Deus
 producere multitudinem tristitiam tristitiam; qd in ista qd
 ac sit oia producere. Hoc uidei caro min. p. 30.

q. vii e' pili Multudo oium infistarum Max: qd Dei
n' uaret illam gradulare. vij Godat q. vii e' pili nuz
Senis iuim magis: qd Red pili e' Multudo infinita
oium infistarum Max.

Aij Constat ex dictis locis
q. Si ut gradus i. id est n. Granum Semis da. qd ipso
pot. alium & alterum numerum graduare ita gradus qd
Collectione Granum infinita adiu e' pili alter et alter
gradus in infinito. Nam nisi uirtus gradus infinito
Superiora semper perficiunt Granum quia in gradus multudo
infinita continentur ita superat perfezionem Granum qua
in gradibus multudo infinita regenerantur: qd Sicut potest
q. d. n. Semis alterum numerum Granum pot. graduare ita
gradus qd gradus multudo infinita potest Granum multudo
infinitam gradulare.

Contra q. impicit usq dixit loca
oium perfectissima: qd si e' pili Multudo quid sit oium
infistarum Max: Dic adiu gradus qd perfecta Granum
perfectissima: qd et sic. Hoc autem probat q. quod qd
gradus multudo qm' et minima in infinito assignari non est in gradis
minima: qd si e' pili multudo infinita oium minima. doc
autem Godat, quia gradus assignari i. maior sua comitetur;
Id est qd infinitus est gradus: qd non est minima: qd non est demis-
citur. Si infinita pot. qd. Undique redit gradus infinitus:
qd gradus debet esse infinitus. Nam ut. qd. Superius iste
ad gradum i. fit in gradus infinitus.

Prosenchoria. m. sal. v. 1. p. 25
sp.

Cap. 3. Evertas. Si Sece 2. in leys Citye e. B. C. Reges fror.
¶ Di p[er]f[ect]o graduare infirmum d[omi]n[u]m q[uo]d est sua p[re]lia. Et uero
co[n]tra 1.5 q[uo]d p[ro]p[ter] p[re]lia Sanc[t]e misericordie, e[st] in g[ra]tia Angelis. Unde
si eos oratione Deu[er]t, adiuu[er]t in gradus in initio Lepri. Quay,
¶ P[ar]t 2. e[st] m[od]estia g[ra]tia p[re]lia. graduacionem infirmi
in gradus in via p[re]lia in ea sp[irit]u, e[st] tuus lau[er]d, q[uo]d adiuu[er]t da-
ta misericordia infirmis illius sp[irit]u in regnum altissimam in diuina felicitate.
Signum infirmi in viro gr[ati]a in deu[er]t infundere quid p[ro]p[ter] p[re]lia
est in eo genere.

Doy. D^r. Sua^m Ima^s set ac sat
ognit oia cognibiliā. qd. id. D^r. Vigor^s set ac sūt gōne?
oia gōnibiliā. Nch. P^r. Argent. Cōsare jam Cramwach
Sicut p^r duxile oia. Sicut illa au^m cognit. Nch. D^r. reg.
l^r p^r tūm in l^r a. L^r p^r n^r i^m r^r p^r t^r i^m gōnibiliā set
ac set, et Crā Scūm C^r festine. Tūt gōnibiliā, q^r g^r duxi
q^r hōes C^r hōes Angelorum q^r, p^r hōe e^m z^r hōe. Et alia, e^m id
e^m de C^r hōe allium omittantur. Sunt hōe cognibiliā
Crā set ac set, q^r n^r alia vort^r a^m Deo q^r gōni; Cum in
D^r. Sua^m sit in manu^m o^m Deo infel^r n^r p^r n^r e^m in Deo
set ac set, alia aliquid de noue e^m in Deo infel^r: In
de P^r obta Sunt libra, q^r reuularia. Ita Deuz set ac sūt
ab Eternitate cognoscit. Vigor^s aut^r D^r ma^m operatio^m
hanc eun^r per acem exsciam, quē n^r n^r infel^r de noue
in Deo gōnit, et Peimac Major p^r feso D^r ma^m Vigor^s e^m quod
posse g^r ducere n^r set quin p^r tures eam^m to Rehony, e^m q^r
cens^r m^r illa m^r hōe et zaur^r. Sunt hōe q^r hōe hōe gōnibiliā.
Nch. S^r. Vigor^s coain^r q^r ex cogit Deuz au^m in cognit^r

oia cognitio sequitur imperfici, nempe ignorancia; at
ex eo quod sit oia in genere, in sequitur imperfici, immo ma-
xima perfici, ex condicione ipsius. dicitur ad gratiam. q. Gta in
missum semper procedibilis.

Precor 3. Productus Deum, in oia
pilia. Sicut ac simul. in gloriosa sunt gloriae passionis:
q. Nulla mortificatio est in eo quod aut simul oia est. lata.
Et negat enim, q. nos non dilimus mortificare oia gloriosam.
q. sunt gloriae passionis. Sed quia ipsa pilia ex se sunt in-
exhaustibilis. Sunt in omnibus, et ipsa Pippa est in infinito
productus.

S. u2 iu2

Habenimus igitur Pauli modum fratribus et sanctis?

¶ Petrus Regius est confundens fratribus
et ab. Petri Petri h. q. nihil enim q. locum alesio num est inde
Caro sine; sed quod sit sive huius non Caro sine; q. de caro
Petri Anna, q. si illius sunt omnes et ultima pars illius
missio. Cenit enim q. non definitum missum est id, ac Jesus
est omnia alesore; atque locutus erit, tunc gaudet, q. gaudet
illis ab aliis cum nichil potest aliis utrum in eis remirabatur:
q. deo. s.